ندائے خلافت

تاخلاف کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

14 شوال المکرم 1435ھ جلد 23
11 اگست 2014ء شماره 30

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر / محبوب الحق عاجز

نگار طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: مجرم سعید احمد طابع ہر شیداء چودھری
مطابع: مکتبہ جدید پریس آر پبلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی